



**KOMENDANT POWIATOWY POLICJI  
W KOLE**

Koło, dnia 15.03.2021 roku

E.ZN.075.19.2021.MR

**Szanowni Dyrektorzy  
Przedszkoli / Szkół Podstawowych  
powiatu kolskiego**

W ramach dotychczasowej współpracy w zakresie działań profilaktycznych zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie nauczycielom, pedagogom oraz w miarę możliwości rodzicom dzieci / uczniów uczęszczających do Państwa placówek oświatowych, informacji o platformie *Sierżanta Pyrka* ([www.pyrek.pl](http://www.pyrek.pl)) uruchomionej w ramach projektu „Regionalne Obserwatorium Zagrożeń – rozwój elektronicznych usług publicznych w Wielkopolskiej Policji”.

Portal *Sierżanta Pyrka* jest stroną internetową dedykowaną uczniom, rodzicom, nauczycielom, pracownikom Oświaty lub innych placówek współpracujących z wielkopolską Policją, opartą na wizerunku maskotki – Sierżanta Pyrka. Portal ma charakter prewencyjny i ma na celu szerzenie edukacyjnych treści dotyczących bezpieczeństwa. Dzięki wbudowanym funkcjom umożliwia zapisywanie się na konferencje i umawianie działań profilaktycznych czy też wizyt policjanta w placówkach. Portal jest dostosowany do percepcji jego najmłodszych użytkowników i kierowany jest do dzieci w wieku od 5 do 10 lat. Zawiera elementy rozrywkowe, takie jak tematyczne quizy, gry, moduły do kreacji kartek okolicznościowych itp. Ma za zadanie edukować zarówno najmłodszych, jak i ich rodziców w zakresie bezpieczeństwa oraz potencjalnych zagrożeń.

Liczę na Państwa wsparcie w podjętej inicjatywie, mając nadzieję, że nasze wspólne działania pozwolą w tym trudnym dla wszystkich czasie pandemii dotrzeć do jak największego grona odbiorców i kształtować odpowiednie zachowania już od najmłodszych lat.

Pragnę jednocześnie wyrazić Państwu serdeczne podziękowanie za dotychczasowy udział i osobiste zaangażowanie we wsparcie działalności profilaktycznej realizowanej przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Kole.

W przypadku jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z policjantami Zespołu ds. Nietletnich i Patologii Wydziału Prewencji KPP w Kole st.asp. Mariuszem Rumiejowskim oraz st.sierz. Dorotą Szczyżańską nr tel. (0) 47 77 44 238.

KOMENDANT  
POWIATOWY POLICJI  
w Kole  
p.o.  
nadkom. Roman Pankowski